令和７年４月２４日

 岩出第二中学校３年生保護者 様

岩出市立岩出第二中学校

                        校 長  寺 本  亮

第 1回進路説明会の開催について

春暖の候、保護者の皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、中学校生活も３年目を迎え、いよいよ卒業後の進路を考える時期になって参りま

した。

つきましては、第１回目の進路説明会を下記のとおり実施いたします。

ご多忙の折ですが、是非ご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年５月１２日（月）１３：２５～１５：４０

（受付 １３：１５）

２ 場 所   岩出市総合体育館（岩出市荊本６３－２）

３ 内 容   ・学校長及び進路指導担当から説明

        ・各高等学校より学校紹介

【学校一覧】

橋本高等学校   県立和歌山高等学校 貴志川高等学校

那賀高等学校   粉河高等学校    笠田高等学校

紀北農芸高等学校 伊都中央高等学校  紀北工業高等学校

４ その他   高等学校説明後、学校ごとにブースを設置しておりますので、保護者の

方からの質問等がございましたら、開設場所にてお願いします。